2
2

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 мая 2013 г.                                                                                   № 577
г. Тверь

О Персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела
Руководствуясь п./п. 2.2.3. Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка), утверждённого постановлением Главы администрации города Твери от 02.12.2009 №3352,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Персональный состав комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко.

Глава администрации города                                                      В.М. Павлов
Приложение

к Постановлению

администрации города Твери

от 22 мая 2013  № 577
Персональный состав комиссии

по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела
1. Председатель комиссии – Чубенко Сергей Васильевич, первый заместитель Главы администрации города Твери.

2. Заместитель председателя комиссии – Сдобняков Николай Юрьевич, начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.

3. Секретарь комиссии - Лязина Анастасия Александровна, ведущий специалист отдела прогнозирования и развития рыночной инфраструктуры департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города.

Члены комиссии:

4. Березовская Тамара Геннадьевна – начальник отдела по вопросам развития города правового управления администрации города Твери;
5. Григорьева Елена Александровна – заместитель начальника департамента финансов администрации города;
6. Кондюков Александр Васильевич - член регионального отделения общественной организации малого и среднего предпринимательства ОПОРА России (по согласованию);
7. Матвеев Александр Владимирович - начальник отдела развития малого и среднего предпринимательства управления развития малого предпринимательства и инноваций Министерства экономического развития Тверской области (по согласованию);
8. Мишунина Ольга Сергеевна - директор Государственного казенного учреждения Тверской области «Центр занятости населения города Твери» (по согласованию);

9. Рыбачук Вадим Борисович – заместитель председателя Тверской городской Думы (по согласованию);

10.Сподин Александр Анатольевич - начальник управления потребительского рынка и контроля администрации города;
11.Савченко Наталья Михайловна - заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города.
Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики                                            Н.Ю. Сдобняков